
                            
 

Zadanie jest dofinansowane w ramach 

Konkursu Ministra Obrony Narodowej pn.: „Strzelnica w powiecie” 

– Konkurs Ofert „Strzelnica w powiecie 2023” nr 1/2023/CWCR. 
 

 

 

 

Mirosławiec, dnia 8 listopada 2023 r. 

IGN.271.27.2023.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wirtualnej  

strzelnicy oraz dodatkowego wyposażenia w ramach zadania pn.: „Utworzenie strzelnicy 

wirtualnej”. 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 8 listopada 2023 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

 

AUTOCOMP MANAGEMENT Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 36, 71-627 SZCZECIN 

NIP wykonawcy: 9552189980 

 

 

159 000,00 zł brutto 

 

                   

 

                    Piotr Pawlik 

                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


